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บริการหลักที่สหรัฐฯ นําเขาและสงออก

มูลคารวม

มูลคาลานเหรียญสหรัฐฯ เปรียบเทยีบกับชวงเวลาเดยีวกันในปกอนหนา

มูลคาสงออก

มูลคานําเขา

ดุลการคา

+8.37%

+7.82%

+8.13%

+9.88%

Total Trade

Export

Import

Balance of Trade

มูลคาพันลานเหรยีญสหรฐัฯ เปรียบเทียบกับชวงเวลาเดียวกันของปกอนหนา
ภาพรวมการคาภาคบรกิารของสหรัฐฯ

2565

78.75

2566

84.71

+7.57%

2567

90.94

+7.36%

การนําเขาและการสงออกภาคบริการของสหรัฐฯ เดือนเมษายน 2567
Import Exportมูลคาพันลานเหรียญสหรฐัฯ

2565

58.44

2566

61.70

+5.57%

2567

66.29

+7.44%

บริการภาครัฐฯ
Government Goods & Services

บริการสันทนาการ
Recreational Services

บริการธุรกิจอื่นๆ
Other Business Services

บริการโทรคมนาคม
Telecommunications Services

บริการทรัพยสินทางปญญา
Intellectual Property

บริการดานการเงิน
Financial Services

บริการประกนัภัย
Insurance Services

บริการงานกอสราง
Construction Services 

บริการทองเท่ียว
Travel

บริการขนสง
Transport Services

บริการซอมบํารุง
Maintenance Services

89.06

244.96

334.02

578.99

97.86

264.11

361.97

626.09
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6,134

34,531
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8,353

62,538

47,405

27,465

87,911

9,680

7,794

0 20,000 40,000 60,000 80,000 100,000 120,000

Export (Jan. - Apr. 2024) Export (Jan. -Apr. 2023)

2,647

50,515

57,817

620

22,924

20,540

16,922

19,898

52,820

10,959

8,450
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Import (Jan. - Apr. 2024) Import (Jan. - Apr. 2023)

-0.90%

+1.93%

+9.78%

+1.81%

+12.70%

-0.70%

+14.22%

+19.46%

+13.59%

+3.52%

+29.63%

-29.91%

-2.79%

+6.97%

+20.32%

+5.40%

+7.77%

+0.38%

-10.84%

+18.78%

+6.52%

+22.80%


